PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ

НОВОЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

                                   СЕССИЯ от 19.12.2013 г. № 70 ___________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

19.12.2013 г.                                                                                                 № 207

х. Ленинский

Об утверждении  схем теплоснабжения Новоленинского сельского поселения Тимашевского района
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, Совет Новоленинского сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Утвердить схемы теплоснабжения Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (прилагается).

2. Специалисту администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района (К.С.Клишневу) опубликовать настоящее решение  в газете «Новоленинские вести» и разместить на официальном сайте администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением  настоящего решения  оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района                                                     Е.И.Мальченко

_1294665917.doc
[image: image1.png]